COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara

CNPJ: 06.572.788/0001-97

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/07/2021 a 31/07/2021

Conta

569

568

567

571

570

572

573

574

579

586

585

576

588

841

840

839

843

842

845

860

859

861

863

862

917

941

PEF 093/2021

PEF 145/2021

PEF 003/2021

PEF 022/2021

PEF 147/2021

PEF 006/2021

PEF 043/2021

PEF 004/2021

PEF 141/2021

PEF 006/2021

PEF 141/2021

PEF 016/2021

PEF 015/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

16/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

29/07/2021

30/07/2021

Ana Waleska de Freitas Magno

Cleyre de Oliveira Cidrak Chaves

Jose Olavo de Sousa

Mitz Maria Feitosa Germano Costa

Tania Maria Bastos de Mesquita

Antonio Isael Farias

José Leandro Queiroz da Silva

Paula Herica Verissimo Batista

NUBIO ALVES FERREIRA

Antonio Isael Farias

NUBIO ALVES FERREIRA

Maria de Lourdes Albuquerque Gomes

Neudson Garcia Souza

877,31 P

501,32 P

877,33 P

1.128,00 P

1.128,00 P

626,66 P

1.635,81 P

1.635,81 P

125,33 P

250,67 P

125,33 P

626,66 P

375,99 P

877,31

501,32

877,33

1.128,00

1.128,00

626,66

1.635,81

1.635,81

125,33

250,67

125,33

626,66

375,99

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores

6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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COREN/CE

Periodo: 01/07/2021 a 31/07/2021

Nuamero

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

Total de pagamentos: 13
Total liquido:

Fortaleza-CE, 31 de julho de 2021

Ana Paula Branddo da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Valor Liq. Documento

9.914,22 9.914,22
9.914,22

Rubénia Lauriza Pereira de Lima Vasconcelos
Tesoureira
COREN-CE 325595-AE
619.524.943-20

Raiany Costa Magalhaes
Assessora Contabil
CRC-CE 027996/0-4
604.279.483-39
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